ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240228/0001-40   - CONTRATO Nº
202403130005  - ORIGEM: Dispensa  Nº 20240308.04-CMC- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ - CONTRATADA(O).....: Digital Serviços de
Telecom e Assessoria LTDA  OBJETO: SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO PARA
FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET COM NO MINIMO 200MB, INCLUINDO
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ, COM
VIGÊNCIA DE 12 MESES, PODENDO SER RENOVADO. -  VALOR TOTAL:  R$
6.630,00 (seis mil, seiscentos e trinta reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL  DE  CROATA-CE,  R$  6.630,00  no  elemento  de  despesa
33904013: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa
Jurídica, None; - VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA: 13 de
março de 2024

Rua Vereador Raimundo Ribeiro de Abreu, 153 – Bairro Caroba – Croata/Ce CEP: 62390-000 –
CNPJ: 23.718.323/0001-10 E-mail: camaracroatá2017@gmail.com /

camaracroatalicitacoes@gmail.com Telefone: (88) 3659-1213